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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Wołczynie
46-250 Wołczyn
Byczyńska 4

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000040161

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Ochotniczej Straży
Pożarnej w Wołczynie:
Tomasz Chwiła
Aleksander Sygut

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Tomasz Chwiła, 695644482, zarzad_osp_wolczyn@wp.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zakup przyczepki ratowniczej dla OSP Wołczyn

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-05-10 Data

zakończenia 2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania
Ochotnicza Straż Pożarna w Wołczynie z siedzibą w Wołczynie przy ul. Byczyńskiej 4 (powiat kluczborski,województwo
opolskie)
Grupa docelowa
Grupą docelową będą strażacy OSP w Wołczynie, którzy zakupiony sprzęt będą wykorzystywać podczas działań
ratowniczo-gaśniczych oraz poszukiwawczych na terenie gminy Wołczyn i powiatu kluczborskiego. Wobec tego można
stwierdzić, że odbiorcami pośrednimi będą także mieszkańcy gminy Wołczyn i powiatu kluczborskiego w liczbie ok. 66
000, o których bezpieczeństwo dbamy codziennie.
W grudniu 2023 roku nasza jednostka zakupiła fabrycznie nowego quada. Aby w pełni korzystać z możliwości nowo
zakupionego sprzętu, konieczne jest dokupienie do niego przyczepki ratowniczej. Taki zakup będzie dużym wsparciem
działań naszych strażaków w likwidacji zagrożeń dla życia i zdrowia ludzi czy też dla środowiska naturalnego,
zwłaszcza w miejscach trudnodostępnych, których na terenie naszego działania jest dość sporo (m.in. tereny leśne).
Wspomniana inwestycja rozwiąże także problemy związane z dostawą specjalistycznego sprzętu czy dodatkowej
ilości wody w miejsca prowadzonych działań, zwłaszcza tam, gdzie nie jest możliwe użycie ciężkiego sprzętu. Zakup
przyczepki to również możliwość szybszej i skuteczniejszej ewakuacji osób poszkodowanych, jak również ich
bezpieczny transport z miejsca zagrożenia.
Zakup przyczepki ratowniczej wpisuje się w działania statutowe naszej jednostki. Jej zakup w znacznym stopniu ułatwi
i usprawni prowadzenie różnego rodzaju akcji ratowniczo-gaśniczych, w szczególności działań poszukiwawczych.
Promocja zadania
Realizacja zadania będzie promowana na profilu Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołczynie na Facebooku. Stosowna
informacja wraz z dokumentacją zdjęciową będzie umieszczona na tablicy informacyjnej znajdującej się na budynku
remizy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup przyczepki ratowniczej Zakup przyczepki ratowniczej Faktura potwierdzająca zakup,
dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Wołczynie została założona w 1895 roku, od 1995 r. zostaliśmy włączeni do Krajowego
Systemu Ratowniczo - Gaśniczego. Na swoim wyposażeniu posiadamy 4 samochody bojowe. Nasza jednostka liczy
59 druhów z czego 39 strażaków jest przeszkolonych do działań ratowniczo - gaśniczych. Teren naszego działania
obejmuje ok. 240 km2 - głównie są to tereny wiejskie i lasy. Chronimy ponad 14 tys. mieszkańców miasta i gminy
Wołczyn. W 2021 i 2022 roku byliśmy pierwszą jednostką w powiecie kluczborskim, a także w województwie opolskim
pod względem liczby wyjazdów. Organizujemy oraz aktywnie uczestniczymy w spotkaniach z dziećmi, młodzieżą i
dorosłymi w zakresie ratownictwa medycznego i technicznego. Organizujemy różnego rodzaju akcje charytatywne np.
zbiórki darów dla potrzebujących czy zbiórki pieniężne dla chorych dzieci (w tym także chorych na rdzeniowy zanik
mięśni) z naszej gminy, jak i najbliższej okolicy. Sukcesywnie jednostka pozyskuje środki finansowe od mieszkańców
gminy Wołczyn, lokalnych przedsiębiorców oraz innych fundacji i instytucji, które przeznaczamy na działalność
statutową. W grudniu 2020 roku ze środków gminy Wołczyn zakupiliśmy profesjonalną pralkę, suszarkę oraz środki
chemiczne do prania umundurowania specjalnego. Posiadany sprzęt przyczyni się do dłuższego okresu eksploatacji
ubrań. W 2021 roku pozyskano środki finansowe z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, które zostały
wydatkowane na zakup wyposażenia osobistego strażaków, sprzętu do ratownictwa wysokościowego oraz remontu
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pomieszczenia pralni ubrań specjalnych. Z programu "Harnaś wspiera strażaków" otrzymaliśmy darowiznę na zakup
kolejnych ubrań specjalnych. W lipcu 2021 roku z pozyskanych środków z Fundacji Pracowniczej VKR NP Polska
zakupiliśmy profesjonalne oświetlenie pola akcji, a także prądownicę gaśniczą. Ponadto w 2021 r. otrzymano dotację z
Urzędu Marszałkowskiego w Opolu na zakup prądownicy szybkiego natarcia oraz ubrania specjalnego. Z dotacji
otrzymanej w 2022 r. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu uzupełniliśmy
wyposażenie naszej jednostki o dwa aparaty powietrzne oraz pilarkę tarczową do stali i betonu. Dodatkowe dwa
aparaty powietrzne, które zakupiliśmy w 2022 roku, udało się pozyskać dzięki dotacji otrzymanej z Wałbrzyskiej
Specjalnej Strefy Ekonomicznej. W 2023 roku z dotacji otrzymanej od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Opolu oraz Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz częściowo ze środków własnych
zakupiliśmy pompę wysokiej wydajności. W 2023 roku otrzymano dotację z Urzędu Marszałkowskiego w Opolu na
zakup ubrania specjalnego oraz hełmu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Przyczepka ratownicza 13 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 000,00 zł 10 000,00 zł 3 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-11 20:27:02

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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